
DATUM:   13.07.2011

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 Turbo IV

D

STUECKLISTE Seite: 01

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

4

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-00-00 TURBO IV 1

1



D

STUECKLISTE Seite: 02

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

DATUM:   13.07.2011

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV
4

1

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-01-00 Baugruppe Gehaeuse 1



Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-02-00 Baugruppe Welle 1

1

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 Turbo IV

D

STUECKLISTE Seite: 03

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4



B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 04

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-03-00 Baugruppe Rohr 1

1



Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-04-00 Baugruppe Schlittenhalter 1

1

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 05

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4



1

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 06

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-05-00 Baugruppe Verstellteil 1



B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 07

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4

1

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-06-00 Baugruppe Gestaenge 1



B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 08

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-07-00 Baugruppe Abdeckung 1

1



B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 09

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4

1

4

5

3

2

7

6
Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-06-00 Baugruppe Gestaenge 1
2 2350-00-04 Mutter M10 1
3 2350-00-03 Scheibe M10 1
4 2350-00-01 Huelse 1
5 2350-00-06 Zylinderschraube M10x65 1
6 2350-00-02 Mittelbolzen 1
7 2350-00-05 Sechskantschraube M10x14 2



B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   14.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 10

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4

2

1

3

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-03-00 Baugruppe Rohr 1
2 2350-01-00 Baugruppe Gehaeuse 1
3 2350-00-07 Gewindestift M8 3



Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-03-07 Faltenbalg 1
2 2350-03-06 Schlauchschelle 2

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 11

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4

2

1

2



4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 12

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

DATUM:   13.07.2011

B

C

D

1 2

A

321

4

2
1

3

4

5

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-03-05 Anschluss 1
2 2350-03-04 Anlaufscheibe Hinten 1
3 2350-05-00 Baugruppe Verstellteil 1
4 2350-07-00 Baugruppe Abdeckung 1
5 2350-03-03 Anlaufscheibe Vorn 1



B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 13

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4

1

2

3

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-03-01 Rohr 1
2 2350-04-00 Baugruppe Schlittenhalter 1
3 2350-03-02 Sicherungsring 42mm 1



1

2

3

4

5
6

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-04-02 Gewindestueck 1
2 2350-04-07 Schlittenhalter 1
3 2350-04-05 Zylinderschraube M6x70 8
4 2350-04-03 Fuehrungsband 1
5 2350-04-01 Balghalter 1
6 2350-04-06 Zylinderschraube M6x20 4

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 14

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4



1

2

3

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-05-01 Verstellteil 1
2 2350-04-03 Fuehrungsband 2
3 2350-05-02 Abstreifer 65mm 1

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 15

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4



Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-07-01 Abdeckung 1
2 2350-07-02 Abstreifer 70mm 1

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.08.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 16

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4

1

2



Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-00-08 Kettenunterlegring 1
2 2350-00-09 Kettenring mit Kette 1
3 2350-00-11 Spitze 1
4 2350-00-10 Gewindestift M8x16 5

1

2

3

4
B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 17

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4



B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 18

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3 4

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-01-04 Turbine 1
2 2350-04-06 Zylinderschraube M6x20 8
3 2350-01-08 Wellendichtring 62x42x9 1
4 2350-01-03 Deckel 1
5 2350-02-00 Baugruppe Welle 1
6 Dueseneinsatz M12 6
7 2350-01-06 Zylinderschraube M8x16 1
8 2350-01-05 Kupferdichtring 8x12x1 1
9 2350-01-01 Gehaeuse 1

10 Dueseneinsatz G 1/4" 3
11 2350-01-06 O-Ring 46x2 1
12 2350-01-05 O-Ring 54x2,5 2
13 2350-01-02 Gewindeflansch 1
14 2350-01-07 Zylinderschraube M10x25 9

1
2

3
4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14





Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-06-14 Mutter M10 2
2 2350-06-12 Mutter M8 3
3 2350-06-04 Laufrollenbolzen 3
4 2350-06-05 Laufrolle 2
5 2350-06-02 Laufleiste 2
6 2350-06-11 Sechskantschraube M10x75 2
7 2350-06-15 Scheibe M10 4
8 2350-06-10 Sechskantschraube M8x70 3
9 2350-06-13 Scheibe M8 6

7

6

9

3

4

2
8

5

1

D

5

Seite: 20

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

3

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

STUECKLISTE

6

Artikelnr.

DATUM:   13.07.2011 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV
4



1
2

3

8

4

6

7

5

Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück
1 2350-06-03 Laufleistenbolzen 2
2 2350-06-06 Distanzscheibe 19mm 2
3 2350-06-01 Leiste 3
4 2350-06-16 Mittelbolzen 1
5 2350-06-07 Distanzscheibe 8mm 2
6 2350-06-08 Distanzscheibe 14mm 1
7 2350-06-09 Distanzscheibe 3mm 2
8 2350-00-13 Sechskantschraube M10x14 2

2

A

321 4

B

A

5 6

Artikelnr.

3 Blatt 1 von 1

A4

C

2350 TURBO IV

D

STUECKLISTE Seite: 21

Im Eisenhütle 4  D-74626 Bretzfeld-Schwabbach

DATUM:   13.07.2011

B

C

D

1 4


	Seite 01
	Seite 02
	Seite 03
	Seite 04
	Seite 05
	Seite 06
	Seite 07
	Seite 08
	Seite 09
	Seite 10
	Seite 11
	Seite 12
	Seite 13
	Seite 14
	Seite 15
	Seite 16
	Seite 17
	Seite 18
	Seite 19
	Seite 20
	Seite 21

